Nitriensis et postulatus Zagrabiensis, quatenus si in personam dilecti sui capellani Joh[ann]is Dominici de 

Surdis de Place[n]cia specialem graciam facientes eidem de canonicatu ecclesie Zagrabiensis dignemini 

prouidere, prebendam uero et dignitatem vel personatum seu officium, si quis, qua uel quod in predicta 

Zagrabiensi ecclesia vacat uel vacauerit ad presens uel cum simul aut successiue vacauerit in eadem, predicto 

Johanni conferendam seu conferendum seu conferenda donacioni apostolice (!) reseruar. . . . cum accepc. . . 

inliibicione, decreto et clausula anteferri, non obstante, quod idem Johannes cantoratum, canonicatum et 

prebendam [in] ecclesia Casmensi, Zagrabiensis diocesis canonicatum cum prebenda in ecclesia sancti Antoni 

Placentine [diocesis] noscitur obtinere . . . quem canonicatum paratus est dimittere postquam dignitatis uel 

personatus seu officii possessionem pacificam in predicta Zagrabiensi ecclesia fuerit assecutus, et cum aliis non 

obstantibus et clausulis oportunis et execut . . . Fiat R. et quod transeat. Sine alia leccione. Fiat R. Datum 

Auinione, VII. kalendas aprilis, anno septimo. 
1605

 ASV, Cam. Ap., Oblig. et Sol. 26., ff. 182v-183r. 1351. 23. prosinca; ASV, Cam. Ap., Oblig. et Sol. 28., ff. 

57v-58r. 1351. 23. prosinca.  
1606

 ASV, Cam. Ap., Oblig. et Sol. 30., f. 90r. 1355. 29. travnja. 
1607

 CD XII, dok. 352., str. 458.; CD XII, dok. 353., str. 458.-459.: Item, quatenus Paulo Nicolai de Dombro 

presbitero Zagrabiensis diocesis de canonicatu et prebenda ecclesie sancti spiritus de Chasma 

Zagrabiensis diocesis vacantibus per promocionem Johannis Surdis de Placencia ad preposituram Coloniensem 

apud sedem apostolicam reseruatis dignemini misericorditer prouidere ut in forma. 
1608

 ZsO 2429, 51399, 1392, 12. ožujka.  
1609

 HC I, str. 282., 465. i 512.   
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100. Ivan Farkašev, katedralni arhiđakon. 1396.-1397. 

Zajedno s ostalim članovima kaptola spominje se 1396. u sporu s prepozitom Zagrebačkog 

kaptola Ladislavom, oko vlasništva nad posjedom Blaguša. Čitav je spor završio pred Ivanom 

de Senisom, generalnim vikarom biskupa Ivana Šipuškog, koji je dosudio posjed kaptolu, a 

navedenom Ladislavu odredio vječnu šutnju glede toga spora.
1610

 1396. se navodi među 

ostalim kaptolskim personalom u svjedočanstvu da je kaptol dyabolica arte počinio nasilja na 

području njemačkog naselja (ad vicum Theutonicalem).
1611

 Tom se prilikom navodi da je